[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Постановление 1
О средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на III квартал 1999 года для расчета безвозмездных субсидий на приобретение жилых помещений, предоставляемых участникам президентской программы "Государственные жилищные сертификаты"

Купить Постановление 1 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

 	Дата введения	30.06.1999
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Градостроительство, жилищная политика, жилищное строительство

Организации:
	30.06.1999	Утвержден	Госстрой России	1

Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.99                      № 1

Москва

О средней
рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на III квартал 1999 года для расчета размера безвозмездных субсидий на
приобретение жилых помещений, предоставляемых участникам президентской
программы «Государственные жилищные сертификаты»

В соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 марта 1999 № 351
Госстрой России, проанализировав имеющиеся данные Российского статистического
агентства, администраций субъектов Российской Федерации, межрегионального и
региональных центров по ценообразованию в строительстве о стоимости жилых домов
по регионам, в которых предусматривается основное расселение военнослужащих,
увольняемых с военной службы, граждан, уволенных с военной службы, и принимая
во внимание незначительные колебания рыночной стоимости жилья по регионам,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

распространить на III
квартал 1999 года действие постановления Госстроя России от 1 апреля 1999 года
№ 22 «О средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади на II
квартал 1999 года для расчета размера безвозмездных субсидий на приобретение
жилых помещений, предоставляемых участникам президентской программы
«Государственные жилищные сертификаты».

Первый заместитель
Председателя                          С.И. Круглик

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·